

Obnova plotu u pošty v Bystřici pod Hostýnem - stavba plotu					
	Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Zасыpání studny	kus	1	17500	17 500,00 Kč
2	Vytýčení nového plotu	kpl	1	12000	12 000,00 Kč
3	Rozměření sloupků nového plotu	m	56,10	200	11 220,00 Kč
4	Hrubé srovnání pod a kolem nového oplocení	m2	56,1	96	5 385,60 Kč
5	Provedení děr pro osazení nových sloupků	kus	30	645	19 350,00 Kč
6	Osazení betonových sloupků oplocení, pískovcová barva	kus	30	750	22 500,00 Kč
7	Beton pro zabetonování sloupků	m3	5,52	4250	23 460,00 Kč
8	Dodávka betonových sloupků, pískovcová barva	kus	30	625	18 750,00 Kč
9	Osazení plotových panelů	kus	116	375	43 500,00 Kč
10	Dodávka plotových panelů, pískovcová barva, oboustranný	kus	116	485	56 260,00 Kč
11	Přílitek za zařezání panelů	kus	4	760	3 040,00 Kč
12	Doprava a přesuny hmot	%	2329,656	9	20 966,90 Kč
13	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1	7500	7 500,00 Kč
CELKEM BEZ DPH					261 432,50 Kč
Z TOHO DPH 21%					54 900,83 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH					316 333,33 Kč